
 
Hledáme nového kolegu či kolegyni, který/á se připojí k našemu týmu sektorové specializace. 

Nabízíme výjimečnou příležitost pro rozvoj Vašich analytických, komunikačních a 

marketingových dovedností v národním i mezinárodním prostředí. Vaší rolí bude využít tyto 

dovednosti k získání nových investic do rozvoje leteckého průmyslu v České republice. 

Netrváme na technické kvalifikaci v daném odvětví, nicméně očekáváme od Vás zájem o 

daný sektor a snahu postupně porozumět všem aspektům jeho rozvoje. 

 

 

Co budete mít na starosti? 

 

• propagovat a podporovat rozvoj nových investiční projektů v daném sektoru v České 

 republice 

• analyzovat současné a budoucí trendy na trhu v daném sektoru 

• vytvořit marketingovou strategii a marketingové materiály daného sektoru 

• prezentovat investiční příležitosti a CzechInvest v zahraničí 

• poskytovat informační podporu potenciálním investorům 

 

Co od Vás očekáváme? 

 

• vysokoškolský diplom 

• zájem o daný sektor 

• výbornou znalost českého a anglického jazyka, znalost dalších cizích jazyků výhodou 

• dobré prezentační, komunikační a analytické dovednosti 

• řidičský průkaz skupiny B  

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

 

• výjimečnou zkušenost s prací v mezinárodním podnikatelském prostředí s českými 

 i zahraničními klienty 

• možnost cestovat a pracovat i v zahraničí 

• snadno dostupné kanceláře v centru Prahy 



• 25 dnů dovolené a 4 sick days 

• přátelský pracovní kolektiv, který je připraven pomoci v začátcích s mentoringem a 

             být oporou i nadále 

• možnost dalšího rozvoje – ať už prostřednictvím každodenní praxe nebo dalšího 

 vzdělávání, rozsáhlé personalizované školení 

• jazykové kurzy a další benefity (příspěvek na stravování, kulturní akce a sportovní 

 aktivity, program MultiSport Benefit) 

• práci na plný úvazek 

• smlouvu na dobu určitou, která může být smluvně prodloužena 

• nástup ihned nebo po dohodě 

 

V případě zájmu zašlete životopis společně s motivačním dopisem, obojí v angličtině, na 

adresu czechinvest@teamio.eu. Uzávěrka výběrového řízení je 25. června 2019. 

 


